- 	 r

ta PEDRA.
a BRAnCA 1

\,

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILiTAÇÃO E PROtO
DE VENDA DA CHAMADA PÚBLICA N° 00112022-CH

 ------

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS AUMENTÍCIOS (PERECÍVEIS) DA

AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICÍPAL DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE.
Aos 28 (Vinte e oito), dias do mês de Fevereiro de 2022, às 09h00min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Furtunato Silva, S/N Centro -
Pedra Branca - CE, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Pedra Branca, composta pelos senhores Francisco Thadeu
Matos de Assis, Hawa Nágila Araújo Bezerra, e Pedro Amaro Nunes, para realização
dos atos referentes a CHAMADA PUBLICA NO 00112022-CH, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS) DA AGRICULTURA
FAMILIAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA-CE. Abertos os trabalhos, o presidente da comissão
torna público o resultado do julgamentos dos documentos de habilitação e projetos
de vendas dos seguintes interessados: 01 - Francisco Raimundo de Carvalho,
CPF: 163.637.908-75, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.883,50 (Trinta
e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), 02 -
Antônio Prudêncio dos Santos, CPF: 357.498. 143-00, VALOR DO PROJETO
DE VENDA: R$ 39.757,80 (Trinta e nove mil, setecentos e cinquenta e sete
reais e oitenta centavos), 03 - Karia Klessia Ferreira de Lima Honorato,
CPF: 078.876303-20, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.931,43 (Trinta
e nove mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos), 04
- Edemilson Coelho Ferreira, CPF: 749.905.433-00, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 39.829,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e vinte e nove reais),
05 - Antônio Pereira da Silva Filho, CPF: 608837.513-21, VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 39.931,43 (Trinta e nove mil novecentos e trinta
e um reais e quarenta e três centavos), 06 - Antônio Cristiano Rodrigues
da Silva, CPF: 031.588M03-14, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$
39.931,43 (Trinta e nove mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e
três centavos), 07 - Janeth Alves Marques, CPF: 028.833.443-45, VALOR
DO PROJETO DE VENDA: R$ 38.997,00 (Trinta e oito mil, novecentos e
noventa e sete reais), 08 - Maria Arleth da Fonseca Oliveira, CPF:
030.324.453-45, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 38.997,00 (Trinta e
oito mil, novecentos e noventa e sete reais), 09- Marcondes Artur
Vitoriano Caetano, CPF: 629.632.283-68, VALOR DO PROJETO DE VENDA:
R$ 39.963,20 (Trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e vinte
centavos), 10 - lonas Vieira de Souza, CPF: 616.293.783-64, VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 39.963,20 (Trinta e nove mil, novecentos e
sessenta e três reais e vinte centavos), 11- Eduardo Bezerra Rodrigues,
CPF: 073.054273-80, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.963,20 (Trinta
e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e vinte centavos), 12- José
Maciano Vitoriano Caitano, CPF: 852.904593-91, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 39.963,20 (Trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três
reais e vinte centavos), 13 - Antônio Pereira de Carvalho, CPF:
ii..)O't.LOO'4L, VML.UK -LI- PROJETO DE VENDA: R$ 39.082,20 (Trinta e
nove mil, oitenta e dois reais e vinte centavos), 14 - José Pereira de

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07J26.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: jprabranca.cegvbç

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

ir. flCIA flrfl A 	VALOR

rtn PEOItA ananca
' 	 Pãs•

Carvalho, CPF: 925.863.093-91, VALOR DO PROJETO DE VENDAS, R$
36.745,60 (Trinta e seis mil, setecentos e quarenta e cinco reab-
sessenta centavos), 15 - Pedro Paulo da Silva, CPF: 882.858.803-97,
VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.150,40 (Trinta e nove mil, cento e
cinquenta reais e quarenta centavos), 16 - Maria Gorete Ferreira Pereira,
CPF: 763.078.753-72, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.815,60 (Trinta
e nove mil, oitocentos e quinze reais e sessenta centavos), 17 - Antônio
Emerson Coelho da Silva, CPF: 072.653.493-50, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 26.880,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais), 18 -
Eduardo de Oliveira Simão, CPF: 608.815.163-33, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 27.763,40 (Vinte e sete mil, setecentos e sessenta e três reais
e quarenta centavos), 19 - Antônia Auzenir Matos Costa, CPF:
214.825.433-20, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.987,93 (Trinta e
nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e noventa centavos), 20 -
Antônio Acelio Franco, CPF: 888.793.643-91, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 25.274,00 (Vinte e cinco mil, duzentos e setenta e quatro
reais), 21 - Jose Ailson Paulino Cavalcante, CPF: 441.296.453-15, VALOR
DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.925,50 (Trinta e nove mil, novecentos e
vinte e cinco reais e cinquenta centavos), 22 - Jose Martins de Lima, CPF:
069.404.498-92, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.883,80 (Trinta e
nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos), 23 - Maria
Aurizete Paulino Coelho, CPF: 127.661.848-48, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 39.925,50 (Trinta e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais
e cinquenta centavos), 24 - Jose Valquirio de Mesquita da Silva, CPF:
224.854.688-26, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.883,80 (Trinta e
nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos), 25 -
Marleide Feliciano de Lima Costa, CPF: 855.927.573-87, VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 39.883,80 (Trinta e nove mil, oitocentos e oitenta
e três reais e oitenta centavos), 26 - João Duarte Vieira, CPF: 027.714.888-
09, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.706,98 27 - Genildo Felix
Venâncio, CPF: 018.660.053-40, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$
39.883,80 (Trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos), 28 - Francisco Antônio Alves de Souza, CPF: 260.114.728-85,
VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.883,80 (Trinta e nove mil,
oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos), 29 - Jurandir
Cavalcante Constâncio, CPF: 978.884.003-53, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 39.723,90 (Trinta e nove mil, setecentos e vinte e três reais e
noventa centavos), 30 - COOPDEST COOPERATIVA DE AGRICULTORES
PRODUTORES E EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARA LTDA, CNPJ:
04.604.57810001-08, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 2.221.421,50
(Does milhões duzentos e vinte e um mil, quatrocentos e vinte e um reais
e cinquenta centavos), 31 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA SÃO MIGUEL
CNPJ: 04.674.61210001-10, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$
2.004.976,50 (Does milhões e quatro mil, novecentos e setenta e seis
reais e cinquenta centavos), Após a análise minuciosa nos documentos
apresentados por força de exigência do edital a Comissão Permanente de Licitação
torna público o seguinte resultado. HABILITADOS, 01 - Francisco Raimundo
de Carvalho, CPF: 163.637.908-75, 02 - Antônio Prudêncio dos Santos, CPF:
357.498.143-00, 03 - Karla Kessia Ferreira de Lima Honorato, CPF:
078.876.303-20, 04 - Edemilson Coelho Ferreira, CPF: 749.905.433-00, 05 -
Antônio Pereira da Silva Filho, CPF: 608.837.513-21, 06 - Antônio Cristiano

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ nY 07J26.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wvrw.pedrabranca.ce.govbr

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630.000

Rodrigues da Silva, CPF: 031.588.003-14, 07 - )aneth Alves Marques,"fl
028.833.443-45, 08 - Maria Arleth da Fonseca Oliveira, CPF: 030.324.453

45, 09- Marcondes Artur Vitoriano Caetano, CPF: 629.632.283-68, 10 -
lonas Vieira de Souza, CPF: 616.293.783-64, 11- Eduardo Bezerra
Rodrigues, CPF: 078.054.273-80, 12 - José Maciano Vitoriano Caitano, CPF:
852.904.593-91, 13- Antônio Pereira de Carvalho, CPF: 151.384.268-42, 14
- José Pereira de Carvalho, CPF: 925.863.093-91, 15 - Pedro Paulo da
Silva, CPF: 882.858.803-97, 16 - Maria Gorete Ferreira Pereira, CPF:
763.078.753-72, 17 - Antônio Emerson Coelho da Silva, CPF: 072.653.493-
50, 18 - Eduardo de Oliveira Simão, CPF: 608.815.163-33, 19 - Antônia
Auzenir Matos Costa, CPF: 214.825.433-20, 20 - Antônio Acelio Franco,
CPF: 888.793.643-91, 21 - Jose Ailson Paulino Cavalcante, CPF:
441.296.453-15, 22 - Jose Martins de Lima, CPF: 069.404.498-92, 23 - Maria
Aurizete Paulino Coelho, CPF: 127.661.848-48, 24 - Jose Valquirio de
Mesquita da Silva, CPF: 224.854.688-26, 25 - Marleide Feliciano de Lima
Costa, CPF: 855.927.573-87, 26 - João Duarte Vieira, CPF: 027.714.888-09,
27 - Genildo Felix Venancio, CPF: 018660.053-40, 28 - Francisco Antônio
Alves de Souza, CPF 260.114.728-85, 29- Jurandir Cavalcante Constâncio,
CPF: 978.884.003-53, 30 - COOPDEST COOPERATIVA DE AGRICULTORES
PRODUTORES E EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ LTDA, CNPJ:
04.604.57810001-08. INABILITADOS o seguinte proponente: 31 -
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SÃO MIGUEL, CNPJ: 04674.612/0001 - 10, por
não apresentarem o exigido no item, 4.3.4 - Devem constar nos projetos de venda
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar o nome, CPF e n° da DAP FISICA
de cada agricultor Familiar dos gêneros constantes no projeto, Nada mais havendo
a consignar em ata, o presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido
lavrada a presente Ata, que após lida e se achada conforme, vai assinada pela
Comissão e licitante. Pedra Branca/CE, 28 de Fevereiro de 2022.

C Ç44/Ja

rancisc 	eu a s d 	SSIS

Presidente Suplente

Ped r nes

Hawa Nágila Araujo Bezerra

Membro da Comissão

Membro da Comissão

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n °  01J26.54010001-04 . Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: wwprabrancjpov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000